

I.P. Invest, Randers A/S
c/o Ivan Poulsen, Sandgade 12, 3. mf., 8900 Randers C

CVR-nr. 63 63 38 28

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2022.

Ivan V. Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	I.P. Invest, Randers A/S c/o Ivan Poulsen Sandgade 12, 3. mf. 8900 Randers C
	CVR-nr.: 63 63 38 28
	Stiftet: 1. oktober 1982
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Stine Norup Poulsen Thomas Sandberg Poulsen Dorthe Norup Poulsen Rasmus Valbjørn Poulsen Ivan Valbjørn Poulsen
Direktion	Ivan V. Poulsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Spar Nord og Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomhed	Calentegaarden ApS, Randers IP Ejendomme II ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel og investering samt at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -114.489 kr. mod -59.968 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.541.308 kr. mod 1.297.540 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-114.489	-59.968
1 Personaleomkostninger	-160.000	0
Driftsresultat	-274.489	-59.968
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.553.261	883.387
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	117.574	111.149
Andre finansielle indtægter	79.201	77.294
2 Øvrige finansielle omkostninger	-302.444	-266.430
Resultat før skat	1.173.103	745.432
Skat af årets resultat	1.368.205	552.108
Årets resultat	2.541.308	1.297.540
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.273.261	463.387
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Overføres til overført resultat	1.268.047	777.653
Disponeret i alt	2.541.308	1.297.540
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	35.243	0

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.775	46.775
Materielle anlægsaktiver i alt	46.775	46.775
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.837.147	7.563.885
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.275.755
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.837.147	8.839.640
Anlægsaktiver i alt	8.883.922	8.886.415
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.685.382	2.637.415
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.025.998	5.802.568
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.781.670	602.338
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	34.827	0
Periodeafgrænsningsposter	0	1.359
Tilgodehavender i alt	11.527.877	9.043.680
Andre værdipapirer og kapitalandele	55.473	42.127
Værdipapirer i alt	55.473	42.127
Likvide beholdninger	243.718	74.163
Omsætningsaktiver i alt	11.827.068	9.159.970
Aktiver i alt	20.710.990	18.046.385

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.822.146	6.548.885
Overført resultat	10.951.063	9.683.016
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Egenkapital i alt	19.273.209	16.788.401
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	324.109
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.339	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	973.977	804.897
Selskabsskat	296.535	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	116.930	45.848
Anden gæld	0	33.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.437.781	1.257.984
Gældsforpligtelser i alt	1.437.781	1.257.984
Passiver i alt	20.710.990	18.046.385

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	6.085.498	8.905.363	55.300	15.546.161
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	463.387	777.653	56.500	1.297.540
Egenkapital 1. maj 2021	500.000	6.548.885	9.683.016	56.500	16.788.401
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	1.273.261	1.268.047	0	2.541.308
	500.000	7.822.146	10.951.063	0	19.273.209

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	160.000	0
	<u>160.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.080	11.662
Andre finansielle omkostninger	283.364	254.768
	<u>302.444</u>	<u>266.430</u>
	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2021	145.837	145.837
Afgang i årets løb	-8.500	0
Kostpris 30. april 2022	<u>137.337</u>	<u>145.837</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-99.062	-99.062
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	8.500	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	<u>-90.562</u>	<u>-99.062</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>46.775</u>	<u>46.775</u>

Noter

	30/4 2022	30/4 2021	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Anskaffelsessum, primo 1. maj 2021	1.015.000	1.015.000	
Tilgang i året	1	0	
Kostpris 30. april 2022	1.015.001	1.015.000	
Opskrivninger primo 1. maj 2021	6.548.885	6.085.498	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.553.261	883.387	
Udbytte	-280.000	-420.000	
Opskrivninger 30. april 2022	7.822.146	6.548.885	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	8.837.147	7.563.885	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Calentegaarden ApS, Randers	28 %	31.561.236	5.547.362
IP Ejendomme II ApS, Randers	12 %	-348.998	8.354
		31.212.238	5.555.716
5. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. maj 2021		1.275.755	1.275.755
Afgang		-1.275.755	0
Kostpris 30. april 2022		0	1.275.755
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022		0	1.275.755
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. april 2022
Direktion	9,55	0	34.827
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
